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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 1

1 Jozef Sirgely 9 30.03.2021 30.03.2022
2 Monika Fodorová 9 14.04.2021 14.04.2022
3 Marek Bakoš 9 12.07.2021 12.07.2022
4 Jolanta Maria Szabó 9 19.08.2021 19.08.2022
5 Peter Šebesta 9 27.09.2021 27.09.2022
6 9 27.10.2021 27.10.2022
7 Elemír Žiga 9 09.11.2021 09.11.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 2

1 Monika Pavlovská 16 27.02.2019 27.02.2022
2 Martin Szántó 16 15.12.2020 09.09.2022
3 Eva Šalamonová 16 03.02.2021 03.02.2023
4 Katarína Kardošová 16 31.03.2021 31.03.2022
5 Erika Benediktyová 16 28.04.2021 28.04.2022
6 Zuzana Demjánová 16 07.05.2021 15.01.2023
7 Mgr. Ľubica Lesková 16 09.06.2021 09.06.2022
8 Adriana Prodochl 16 10.06.2021 10.06.2022
9 Erika Albertová 16 19.07.2021 19.07.2022
10 Jozef Kredátus 16 08.09.2021 08.09.2022
11 Vanesa Ikriová 16 04.10.2021 04.10.2022
12 Monika Šimčiková 16 11.10.2021 11.10.2022
13 Miroslava Nováková 16 26.10.2021 26.10.2022
14 Nikola Luptáková 16 22.11.2021 22.11.2022
15 Katarína Rejdovjanová 16 24.11.2021 22.07.2022
16 Gabriela Lászlóová 15 25.11.2020 25.11.2022
17 Alena Rebová 15 23.03.2021 23.03.2022
18 Judita Sibalová 11 25.02.2021 25.02.2022
19 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2022
20 Jela Fídesová 10 25.06.2020 25.06.2022
21 Michaela Piaterová 10 20.10.2021 20.10.2022
22 Barbora Gáborová 9 13.05.2019 13.05.2022
23 Monika Szentandrásiová 9 26.08.2020 26.08.2022
24 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2022
25 Monika Fodorová 9 14.04.2021 14.04.2022
26 Katarína Hatvanská 9 02.06.2021 02.06.2022
27 Monika Lázárová 9 13.10.2021 13.10.2022
28 Elem ír Žiga 9 09.11.2021 09.11.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: Družba
Počet izieb: 3

1 Martin Szántó 16 15.12.2020 09.09.2022
2 Eva Šalamonová 16 03.02.2021 03.02.2023
3 Erika Benediktyová 16 28.04.2021 28.04.2022
4 Zuzana Demjánová 16 07.05.2021 15.01.2023
5 Mgr. Ľubica Lesková 16 09.06.2021 09.06.2022
6 Adriana Prodochl 16 10.06.2021 10.06.2022
7 Erika Albertová 16 19.07.2021 19.07.2022
8 Kristián Végh 16 25.08.2021 25.08.2022
9 Jozef Kredátus 16 08.09.2021 08.09.2022
10 Vanesa Ikriová 16 04.10.2021 04.10.2022
11 Jana Skalošová 16 04.10.2021 04.10.2022
12 Miroslava Nováková 16 26.10.2021 26.10.2022
13 Katarína Rejdovjanová 16 24.11.2021 22.07.2022
14 Tímea Kissová 15 31.08.2020 31.08.2022
15 Nora Maková 11 24.05.2019 24.05.2022
16 Mgr. Aneta Šimonová 10 28.09.2018 28.09.2022
17 Gabriel Takács 10 05.05.2020 05.05.2022
18 Jela Fídesová 10 25.06.2020 25.06.2022
19 Michaela Piaterová 10 20.10.2021 20.10.2022
20 Sára Smreková 10 29.11.2021 29.11.2022
21 Alžbeta Šmihulová 9 04.03.2021 04.03.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: malometrážny
30 19.01.2022 19.01.2023 
25 14.01.2022 04.11.2022

1 Rudolf Tokár
2 Jiilius Turcsányi

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty 
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: malometrážny
Počet izieb: 1

1 František Kender 30 03.09.2021 03.09.2022
2 Renáta Pitoňáková 25 16.06.2021 16.06.2022
3 Ľubica Mochňaková 25 02.11.2021 02.11.2022
4 Ing. Marian Šebo 25 08.12.2021 08.12.2022
5 Július Turcsányi 25 14.01.2022 04.11.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Nadabula
1 Sára Smreková 10 29.11.2021 29.11.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty 
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Poradie Osoba
Počet
bodov

Dátum
zaradenia

Dátum
ukončenia

Typ konania: nižší štandard
1 Karolína Janková 30 22.12.2021 31.05.2022
2 Marcela Rézmüvesová 20 22.09.2021 22.09.2022
3 Paulína Polyáková 15 24.02.2021 24.02.2022
4 Slavomír Gono 29.07.2021 29.07.2022
5 Marie Rusznyáková 17.08.2021 17.08.2022
6 Štefan Hovanec 23.08.2021 23.08.2022
7 Magdaléna Rézmüvesová 11.11.2021 06.05.2022

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:
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Poradovník žiadostí o byty
za obdobie do 31.01.2022

Platná mena EUR

Počet Dátum Dátum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukončenia

Typ konania: Šafárikova 101
Počet izieb:2

20 08.10.2021 08.10.2022
5 29.09.2021 29.09.2022

1 Monika Šimčiková
2 JUDr. Pavol Szaniszló

Poznámka:

Vyhotovil: Mgr. Ľudmila Černická 
Telefón:


